correspondiente marginación. Usted, señor Notario, se servirá 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO 

agregar las demás cláusulas de estilo que sean necesarias 

para la validez de esta escritura pública. (Firmado) DR. JUAN 

CARLOS CUEVA SERRANO, Matrícula número tres mil 

doscientos sesenta y cuatro (3264) del Colegio de Abogados de 

Quito”.-— (HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE LOS 

OTORGANTES LA ACEPTAN Y RATIFICAN EN TODAS SUS 

PARTES, LA QUE, A SU VEZ, QUEDA ELEVADA A 

ESCRITURA PÚBLICA CON TODO SU EFECTO LEGAL). 

Leída esta escritura a los comparecientes por mí, el notario, se

[...]

Usted, señor Notario, se servirá 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 3. 
NOTARIO 

7 

y an e 

agregar las demás cláusulas de estilo que sean necesarias 

para la validez de esta escritura pública. (Firmado) DR. JUAN 

CARLOS CUEVA SERRANO, Matrícula número tres mil 

doscientos sesenta y cuatro (3264) del Colegio de Abogados de 

Quito”.--- (HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE LOS 
OTORGANTES LA ACEPTAN Y RATIFICAN EN TODAS SUS 

PARTES, LA QUE, A SU VEZ, QUEDA ELEVADA A 

ESCRITURA PÚBLICA CON TODO SU EFECTO LEGAL). 

Leída esta escritura a los comparecientes por mí, el notario, se